1
5

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2008 №​ 25 - 239
г. Саратов

(О досрочном прекращении
полномочий депутата

Саратовской городской
Думы третьего созыва

Баталиной О.Ю.

На основании личного заявления депутата Саратовской городской Думы третьего созыва Баталиной О.Ю.

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Саратовской городской Думы третьего созыва Баталиной Ольги Юрьевны.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования  «Город Саратов»                                                             О.В. Грищенко

_1114419672